

Morille & CO AB

559171-0248

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Olof Appelgren, Verkställande direktör
2022-10-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens säte är Stockholm

Restaurang konsult bemannar kök vid behov

Verksamheten utförs över hela Sverige mestadels Stockholm, Åre samt Visby

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-11 - 2019-08-31
Nettoomsättning	546 008	389 382	494 724	495 070
Resultat efter finansiella poster	21 055	115 383	123 356	91 938
Soliditet (%)	70	70	56	43

Nettoomsättningen steg på grund av pandemi restriktioner togs bort så det blev mer efterfråga om företagets tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	164 157	89 791	303 948
Balanseras i ny räkning		89 791	-89 791	0
Årets resultat			16 365	16 365
Vid årets utgång	50 000	253 948	16 365	320 313

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	253 948
Årets resultat	16 365
Summa	270 313
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	270 313
Summa	270 313

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		546 008	389 382
Övriga rörelseintäkter		0	149 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		546 008	539 254
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 218	0
Övriga externa kostnader		-43 339	-21 551
Personalkostnader	2	-479 103	-401 661
Summa rörelsekostnader		-524 660	-423 212
Rörelseresultat		21 348	116 042
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-293	-659
Summa finansiella poster		-293	-659
Resultat efter finansiella poster		21 055	115 383
Resultat före skatt		21 055	115 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 690	-25 592
Årets resultat		16 365	89 791

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		27 454	5 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 623	37 869
Summa kortfristiga fordringar		69 077	43 107
Kassa och bank			
Kassa och bank		385 262	391 427
Summa kassa och bank		385 262	391 427
Summa omsättningstillgångar		454 339	434 534
Summa tillgångar		454 339	434 534
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		253 948	164 157
Årets resultat		16 365	89 791
Summa fritt eget kapital		270 313	253 948
Summa eget kapital		320 313	303 948
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	31 470
Övriga skulder		134 026	99 116
Summa kortfristiga skulder		134 026	130 586
Summa eget kapital och skulder		454 339	434 534

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Morille & CO AB, 559171-0248
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Per Olof Appelgren
Per Olof Appelgren
Styrelseordförande och VD
2022-10-16